
  
  

               C I T T A ’   D I   F E R M O  
 
 

Registro generale n. 439 
 

ORDINANZA DEL SINDACO  
 

ORDINANZA DEL 12-12-14, n. 32   
 

 

 
************ 

 

IL SINDACO 

  
VISTO  l’art.50  - comma 7 -  del D.Lgs. 18/08/2000 n.267; 
 
IN considerazione delle Festività Natalizie; 
 

ORDINA 

La chiusura degli uffici comunali, compresi i servizi esterni, ad eccezione di quelli 

cimiteriali e di polizia municipale, per il giorno di sabato 27 dicembre p.v., dando atto 

che l’orario di servizio non effettuato da parte del personale comunale, dovrà essere 

recuperato  con le  modalità contrattualmente previste. 

DISPONE 
 

Che la  cittadinanza venga avvertita di quanto sopra con gli adeguati strumenti. 
 

 
IL SINDACO 

Prot.ssa Nella Brambatti 
 

Oggetto: 
Chiusura degli Uffici e Servizi Comunali  nel giorno di sabato 27 dicembre 2014 


